Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(НП)

Протокол № 12/14 Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 09.03.2010 г. 12-20 часов.

Место проведения – г.Москва, ул.Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: _5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Вопрос 1.

Выступил:
Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций , которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

1.
Общество с ограниченной ответственностью

«РегионЭнергоСтрой»
6659099730 1046603132399

2.

Общество с ограниченной ответственностью

«Инженерный консалтинговый центр»

«Промбезопасность»

8905036248

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«Электрические сети и системы»
6671308115 1106671000677

4.
Общество с ограниченной ответственностью

«Технологии безопасности»
5007072780 1095007003850

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнтерСтрой»
7727649898 1087746546843

6.
Общество с ограниченной ответственностью

«Аирт»
3801086566 1063801056351

7.
Общество с ограниченной ответственностью

«АрсеналСтрой»
7705668287 1057747217758

8.
Общество с ограниченной ответственностью

«Компания АНКОР»
6659172517 1086659007808

9.
Общество с ограниченной ответственностью

КБ «Строймаш»
7730618699 1097746763531